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DeLaval on maailman johtava lypsylaitteiden ja -ratkaisujen toimittaja, joka mahdollistaa kestävän mai-
dontuotannon, maidon laadun ja eläinten terveyden. Ratkaisujamme käyttää miljoonat maidontuottajat 
ympäri maailmaa päivittäin. DeLaval perustettiin yli 135 vuotta sitten Ruotsissa, kun visionääri Gustaf de 
Laval patentoi separaattorin. Nykyään DeLavalilla on 4500 työntekijää ja toimimme yli 100 maassa. DeLa-
val on vahvasti sitoutunut ja vastuullinen kumppani. Yksi esimerkki sitoutumisestamme on oma huolto-or-
ganisaatio. Huolto ei perustu yksityisyrittäjiin vaan omaan verkostoon. Näin varmistamme henkilökun-
tamme ammattitaidon laitteistojen kehittyessä. DeLaval panostaa palvelun ja tuotteiden laatuun. Laadun 
parantaminen on päämäärämme, jota tukee myös systemaattinen asiakastyytyväisyyden seuranta. 

Olemme toimineet yli 135 vuotta maidontuotannon parissavoimme ylpeydellä sanoa olevamme alan 
markkinajohtaja. Uraauurtava teknologia sekä lähellä asiakasta oleva jatkuvasti palveleva organisaatio 
ovat perustana yrityksen kehitykselle.  DeLaval on Tetra Pakin ja Sidelin rinnalla osa TetraLaval-konsernia.

Ainutlaatuinen suunnitteluohjelma optimoi rakentamisen ja tekniikan kus-
tannukset heti alkuvaiheessa ja näet ajantasaisesti miten ratkaisusi vaikut-
tavat kokonaiskustannukseen. Uusi toimintamalli varmistaa, että tarpeesi on 
huomioitu viimeistä yksityiskohtaa myöten ja teknisistä ratkaisuista johtuvat 
kustannukset on minimoitu.

VMS V310 lypsyjärjestelmä
Kiinnittää 99,8% tarkkuudella, jopa 50% lyhyemmässä ajassa,       
pesee ja stimuloi utareet erillisellä kupilla, tekee tiineystarkastukset        
ja havaitsee jopa hiljaiset kiimat.

DelPro -tuotannonohjaus        
Tarkkaa tietoa nopeasti ja käyttökelpoisessa muodossa helppoon        
ja nopeaan päätöksentekoon.

Maidon jäähdytys ja säilytys        
Tehokkaalla maidon jäähdytyksellä varmistat korkean maidon laadun ja      
huolehdit tilan kannattavuudesta. Energiatehokas maidon jäähdytysjärjestel-    
mä pitää jäähdytyskustannukset kurissa.     

Ruokinta             
Automatisointi on avain ruokintakulujen pienentämiseen.       
Ruokinnan optimointi auttaa eläinten tuottavuuden ja terveyden       
parantamisessa ja vähentää samalla ympäristövaikutuksia.   

Lannanpoisto           
Tehokas lannanpoisto pitää navettasi puhtaana ja miellyttävänä       
ihmisille ja eläimillesi. 

Parret, käytävät, valaistus, juoma-altaat,      
ilmanvaihto, aidat, portit         
Kun lehmä voi hyvin ja sillä on enemmän aikaa syömiseen ja märehtimiseen, sen elinikäistuotos kasvaa.

Huolto pitää huolen että tykytys, alipaine ja nännikumit toimivat harmonisesti lehmien kanssa, ki-
inteähintaiset huoltopalvelut ja kulutustarvikkeet helpottavat budjetointia ja tuovat mielenrauhaa.

Virtaviivaista, 
kustannustehokasta, 
Asiakkaan tarpeiden 
mukaan suunniteltua, 
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Conexx Group on rakentanut laadukkaita teräsrunkoisia rakennuksia Suomeen jo vuodesta 2006. Tänä aikana 
on yksistään Suomeen rakennettu lähes 1000 rakennusta. Conexx on perustettu v. 1957 Hollannissa. Vuonna 
2018 Conexx suomalaistui kun Westmoor Oy osti merkittävän osan koko kansainvälisestä Conexx-Groupista. 
Tällä hetkellä kaiken toiminnan ohjaus sekä suunnittelu tapahtuu hollantilais-suomalaisin voimin. 

Vahvan kokemuksen ansiosta kykenemme vastaamaan menestyksekkäästi erittäin vaativiin rakennushaastei-
siin. Teknisen ja ammatillisen pätevyyden lisäksi meillä on tietämystä ja ymmärrystä maa- ja kulttuurikohtaisista 
eroista toimintatavoissa sekä tuotanto- ja toteutustapojen, sääolosuhteiden aiheuttamista vaatimuksista. Am-
mattitaitoiset ja motivoituneet työntekijät, modernit työmenetelmät, tuotantoteknologia, innovatiivisuus ovat 
toimintamme perusta sekä edellytys menestymiselle.

Yhteistyö tarjoaa asiakkaillemme joustavuutta ja varmuutta lypsyn-, ruo-
kinnan ja lannanpoiston valinnoissa ja tekee mahdolliseksi navetan nopean 
valmistumisen. Asiakkaan valitsema toimintamalli ja varustelu sopivat na-
vettaan täydellisesti.

Conexx® -rakennuspaketti
Piirustusten ja rakennelaskelmien lisäksi rakennuksen kaikki tarvikkeet 

perustuksista viimeistelylistoihin. Ei vakiokokoja vaan suunnittelemme aina 
asiakkaan tarpeet huomioiden. Myös asennettuna tai vaikkapa kokonais-

toimituksella, jolloin teemme rakennuksen muutkin timpurityöt.

Suunnittelu sekä tuotanto
Alan viimeisimmät laatu- ja ohjausjärjestelmät 

sekä 2018 valmistunut uusi moderni runkotehdas.
 

FSC© -palkki 
Conexx® patentoitu runkopalkki, 

jossa materiaalin käytön optimointi 
ja korkea rakenteellinen jäykkyys.

SECCO ISOCELL® 
– kolmioilmapalkeet

Ilmanvaihdon tarkka portaaton säädettävyys. 
Tarvittaessa täysin auki tai kiinni ollessaan

 jopa U-arvolla 1,30.

Swaans betoniritilät
Ritilät sisältävät aina liukastumista estävän 

anti-slip pintakerroksen.  
6tn, 11,5tn sekä 20tn akselikuormille.

Betonituotteet
Parsien päätyelementit, ruokintaeste-elementit sekä 

karsina- ja väliseinäelementit 
helpompaan rakentamiseen kustannustehokkaasti.

Yksityiskohtia myöten 
mietittyä rakentamista 
aikataulun mukaisesti.



Ota yhteyttä, suunnitellaan sinulle sopiva navetta:

DeLaval laitemyyjät

Pohjois-Pohjanmaa ja Kalajokilaakso. 
Laitemyynti Janne Pesola, 0400-388 496

Etelä-Pohjanmaa, pohjoinen Pirkanmaa. 
Laitemyynti Keijo Sillanpää, 040-158 3411

Lounais-Suomi. Ruotsinkielinen Pohjanmaa/
Österbotten. 
Laitemyynti Trygve Isaksson, 0400-327 780

Päijät-ja Kanta-Häme, Itä-Uusimaa, Kymenlaakso
Laitemyynti Heikki Ahola, 040-679 8114

Keski-Suomi ja Keski-Pohjanmaa
Laitemyynti Jari Simola, 040-356 5092

Etelä-, Keski- ja Pohjois-Savo 
Laitemyynti Jarno Kumpulainen, 0400-388 497

Etelä-ja Keski- ja Pohjois-Karjala
Laitemyynti Erkki Sykkö, 0400-276 317

Lappi ja Koillismaa
Laitemyynti Tuomo Heiskanen, 0400-389 158

CONEXX® myyjät

Koko Suomi
Turkka Kivelä 0400-311 686

Koko Suomi
Jarkko Kivelä 0400-861 156

Länsi-Suomi ja ruotsinkieliset alueet
Iro Kaukonen 040-652 2264
 
Varsinais-Suomi
Paavo Tyykilä 040-7012 888

Huolto ja varaosat
Antti Mäki-Rajala 040-6603 113

Laskutus, logistiikka, toimisto
Eija Lähdesmäki 0500-56 5511

Oy DeLaval Ab     CONEXX®    
Laitemyyntipäällikkö Tuomas Kuusinen Toimitusjohtaja Jarkko Kivelä  
puhelin 040-1440357     puhelin 0400-861156    

We Live Milk     In Steel we trust   
 


